UNIVERSITETI | PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”

Fakulteti i Filologjisé

Dega: Gjuhé dhe Letérsi Shqgipe

Lénda: Histori e letérsisé shqipe II- Romantizém
Afati i shtatorit 11 2018

Kaluan:
1. Nanije Thagi---- 6
Konsultimet: 24.10.2018
Ora: 10:45

Salla: 108
Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli



